Городской округ Архангельской области

 «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «22» февраля 2024 г. №434

г. Мирный

Об утверждении  Порядка взаимодействия

уполномоченного учреждения и заказчиков при

определении поставщиков (подрядчиков,

исполнителей)

В соответствии с частью 10 статьи 26 Федерального закона от 5 апреля

2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация

Мирного постановляет :

1. Утвердить прилагаемый Порядок взаимодействия уполномоченного

учреждения и заказчиков при определении поставщиков (подрядчиков,

исполнителей).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте городского округа Архангельской области «Мирный» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3.   Признать утратившим силу постановление администрации Мирного

от 30 января 2023 года  № 76 «Об утверждении  «Порядка взаимодействия

уполномоченного учреждения и заказчиков при определении поставщиков

(подрядчиков, исполнителей)».

2

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы Мирного - начальника Муниципального учреждения «ФЭУ

администрации Мирного»  Ерѐмину Светлану Юрьевну.

Глава Мирного Ю.Б. Сергеев